[image: image1.png]

	Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 29.09.2016 № 233                                                                                               с. Сладковское

Об исполнении решения Думы Сладковского
сельского поселения от 29.08.2016 № 231

«О  готовности объектов коммунальной

инфраструктуры, расположенных на

территории Сладковского сельского

поселения, к отопительному сезону 2016-2017 года»

          Заслушав информацию директора МУП «Сладковское ЖКХ» В.А. Потапова об исполнении решения Думы Сладковского сельского поселения от 29.08.2016 № 231 «О готовности объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Сладковского сельского поселения, к отопительному сезону 2016-2017», содоклад  председателя комиссии по социальной политике и муниципальному хозяйству А.Г. Фефелова, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения  РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается)

2. Рекомендовать руководству МУП «Сладковское ЖКХ» (директор В.А. Потапов):

1)  Принять все необходимые меры по завершению работ по ремонту отопительной системы  в многоквартирных домах, расположенных по ул. Рабочая, 5 и ул. Луговая, 7  в с. Сладковское и подключению их к теплу до 30.09.2016 года согласно графика.
2) В целях повышения эффективности деятельности предприятия и качественного предоставления коммунальных услуг населению, рассмотреть кадровый вопрос и принять на работу инженера в соответствии со штатным расписанием.

3) Принять меры по исполнению рекомендаций, вынесенных решением Думы Сладковского сельского поселения от 29.08.2016 № 231, об обеспечении всех котельных средствами противопожарной защиты.
         3. Рекомендовать Администрации Сладковского сельского поселения (Л.П. Фефелова):

1) Деятельность МУП «Сладковское ЖКХ» в течение всего отопительного периода 2016-2017 года взять под особый контроль.
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         5. В целях обнародования опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения.
         6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и муниципальному хозяйству (А.Г. Фефелов).

Председатель Думы                                                                                    Глава Сладковского

Сладковского сельского поселения                                                           сельского поселения

______________В.А. Потапова                                                                  _________Л.П. Фефелова